INDICAÇÃO No. 1074/2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que instale uma guarita da GM no bairro São Bento do Recreio.

JUSTIFICATIVA

Os munícipes reclamam da falta de segurança no bairro.
Valinhos, 24 de abril de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador